理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

 1 / 2

关于部分理财产品新增合作机构的公告

尊敬的投资人：

苏银理财恒源封闭债权 54期、苏银理财恒源封闭债权 101期拟新

增永诚保险资产管理有限公司作为理财投资合作机构，投资合作机构

主要职责是对理财产品受托资金进行投资管理，苏银理财已按投资决

策流程对投资合作机构进行了准入，并持续开展投资合作机构的存续

期管理。

新增投资合作机构：

（一）永诚保险资产管理有限公司

永诚保险资产管理有限公司（简称“永诚资产”）是由永诚财产

保险股份有限公司全资发起组建的保险资产管理公司，公司注册于浙

江省宁波市，注册资本金为人民币 3亿元，公司于 2016年 4月 6日获

得原中国保监会批准筹建，2017年 8月 2日获得原中国保监会颁发的

保险资产管理公司法人许可证并正式开业，是国内第 24家保险资产管

理公司。并于 2021年 11月 18日获得组合类保险资管产品发行资格。

永诚保险资产管理有限公司的股权结构清晰，永诚财产保险股份

有限公司持有永诚资产 100%的股份，公司实际控制人为中国华能集团

有限公司。母公司永诚财产保险股份有限公司注册资本 21.78亿元。

永诚财产保险股份有限公司成立于 2004年，是由国内外实力雄厚的大

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

 2 / 2

型电力企业集团和产业投资集团共同发起组建的全国性股份制财产保

险公司，总部设于上海，目前注册资本金 21.78亿元人民币，拥有员

工超过 5000人。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2025年 1月 26日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。